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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr /)Zég Prot. Tirané, mé /9 OF 2025
VENDIM
Nr. ¥4 date /9O 2025
PER

PJESEMARRJEN E UNIVERSITETIT Ti SPORTEVE TE TIRANES
SI PARTNER NE KONFERENCEN E 24-TE NDERKOMBETARE SHKENCORE
ME TEMEN “SPORTI, AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI:
PERSPEKTIVA BASHKEKOHORE”

Mbéshtetur né nenin 3 dhe 38 t& Ligjit nr. 80/2015 ‘Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris€”, si dhe né€
Vendimin e Rektoratit nr. 83 datg 11/07/2025 “Pér propozimin e nénshkrimit té
marréveshjes pér pjesémarrjen e Universitetit 1€ Sporteve 1€ Tiranés si partner né
Konferencén e 24-té Ndérkombétare Shkencore me temén “Sporti, Aktiviteti Fizik dhe
Shéndeti: Perspektiva Bashkékohore”, Senati akademik n&é mbledhjen e tij t& datés

14/07/2024,
VENDOSI:

1. Pjesémarrjen e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés si partner n€ Konferenca e 24-té
Ndérkombétare Shkencore me temé&n “Sporti, Aktiviteti Fizik dhe Shéndeti:
Perspektiva Bashkékohore” ¢ organizuar nga Akademia e Sportit t&€ Malit t& Zi nga
data 16 deri mé& 19 prill 2026, né Budva — Mali i Zi.

2. Ky Vendim i pércillet Bordit t& Administrimit p&r miratim.

3. Ky Vendim i pércillet Drejtorisé sé Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim né &ebsite zyrtar t& institucionit.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéher.
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